de.hudsonreed.com                                                                                                                                                                                Version Juli 2023, Änderungen vorbehalten
Accessoires
Bodenmontagefüße
Anthrazit    RE01AFE
Weiß           RE01WFE
Nicht geeignet für L 236mm und 354mm
Handtuchstange
230mm      RE04CRA

Gewicht
kg
55/45/20
°C
75/65/20
°C
85/75/20
°C
RE635415VWD RE635415VAD 635 413 236 575 271 518 729 7,35 14,3
RE635595VWD RE635595VAD 635 590 413 575 387 740 1042 10,5 19,8
RE635834HWDM RE635834HADM 635 826 649 575 541 1037 1461 14,7 27,1
RE6351000HWDM RE6351000HADM 635 1000 826 575 657 1259 1773 17,85 32,6
RE6351180HWDM RE6351180HADM 635 1180 1003 575 773 1481 2086 21 38,1
RE6351411HWDM RE6351411HADM 635 1416 1239 575 928 1777 2503 25,2 45,5
RE6351647HWDM RE6351647HADM 635 1647 1475 575 1082 2073 2614 29,4 49,6
RE1600236VWD RE1600236VAD 1600 236 59 1540 312 610 775 10,44 20
RE1600354VWSS RE1600354VASS 1600 354 177 1540 468 915 1162 15,6 27,9
RE1600472VWDM RE1600472VADM 1600 472 295 1540 624 1220 1549 20,88 36,7
RE1600590VWDM RE1600590VADM 1600 590 413 1540 780 1525 1937 26,1 45,5
RE1780236VWD RE1780236VAD 1780 236 59 1730 327 616 772 11,74 21
RE1780354VWSS RE1780354VASS 1780 354 177 1730 490 924 1159 17,6 30,8
RE1780472VWDM RE1780472VADM 1780 472 295 1730 654 1232 1545 23,48 40,6
RE1780590VWDM RE1780590VADM 1780 590 413 1730 817 1540 1931 29,35 50,3